בפרק זה נכיר את המושגים הבאים: הכרזת העצמאות, הכרזת העצמאות - הצדקות היסטוריות, הכרזת העצמאות - הצדקות בינלאומיות (משפטיות), הכרזת העצמאות - הצדקה טבעית / אוניברסלית, מאפיינים יהודיים של המדינה הבאים לידי ביטוי בהכרזה, מאפיינים דמוקרטיים של המדינה הבאים לידי ביטוי בהכרזה ופניות לגורמים שונים.

1. ב-14 במאי 1948 (ה' באייר תש"ח) הוכרזה עצמאותה של מדינת ישראל. בפרק זה נדון בתוכנה ובמשמעויותיה.

מושג לבגרות

הכרזת העצמאות

מסמך ההכרזה על מדינת ישראל שעליו חתמו דוד בן גוריון וחברי מועצת העם בתל אביב, וקיבל ביטוי בהכרזה הרשמית ב-ה' באייר תש"ח, בעיצומה של מלחמת העצמאות. המסמך כולל חלק היסטורי, חלק מעשי וחלק הצהרתי.

שימו לב!